太极集团〔2014〕1439号                 签发人：李志超

通    知

各公司、厂（工业制药）、供应总公司：

根据食药监药化监〔2014〕135 号“关于加强中药生产中

提取和提取物监督管理的通知”要求，为加强我司中药提取和

提取物的物料采购管理，保证采购物料合法安全有效，现将相

关事宜通知如下：

1、请认真组织学习食药监药化监〔2014〕135号文件。

2、清理所采购物料中需备案管理和不需备案管理的中药

提取物物料清单，请于 2014年 11月 7日前经单位质检、供应

部门及第一负责人签字后报供应总公司管理部。

联系人：罗三红    联系电话：72886865

邮箱：dwj0518 @163.com

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

mailto:@163.com
http://www.fineprint.cn

 —2—

特此通知！

太极集团有限公司

2014年 10月 20日

太极集团有限公司办公室              2014年 10月 23日印发

  拟稿：杨莉                            校核：杨莉

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn